



## **Verksamhetsberättelse 2021/2022**

Styrelsen för Södertälje Basketbollklubb får härmed lämna följande berättelse över verksamhetsåret 2021/2022, föreningens 54:e verksamhetsår.

### **Årsmötet 2021**

Årsmötet hölls den 28 september 2021 i Täljehallen. Stadgeenliga årsmötesförhandlingar hölls under ledning av mötesordförande Boel Godner.

### **Styrelse**

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning:

Ordförande	Thomas Andersson
Vice ordförande	Carola Skoog
Ledamöter	Per-Axel Månsson
	Martin Tibblin Jonsson
	Joakim Nordlund
	Mats Appell
	Ulrica Holmqvist
	Peter Boström
	Lena Schulte
	Åsa Jernmo

Revisor under det gångna förvaltningsåret; auktoriserade revisorn Rikard Moosberg från Carlstedt & Lindh AB.

### **Medlemmar**

Vid årsmötet 2021 har klubben 1227 medlemmar, (föregående år 1219 st), varav 810 (föregående år 802 st) har erlagt medlemsavgiften för 21/22.

## **Ekonomi**

Resultatet för verksamhetsåret uppgår till 2.683 Mkr Tkr. För verksamhetsåret 22/23 budgeterar klubben ett överskott på 100 Tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid bokslutet till 2.383 Mkr.

SBBK har lyckligtvis kunnat genomföra de två stora ungdomscuperna Södertälje Open och Scania Cup, och delar av säsongen återigen kunnat ta in publik i Täljehallen. Detta har gjort att omsättningen har ökat rejält för verksamhetsåret. Det har också skett en stor byggrättsaffär i dotterbolaget Täljehallen AB, som gjort en större aktieutdelning till SBBK möjlig, därav den stora ökningen av eget kapital.

## **Täljehallen AB**

### **Ekonomi**

Själva Rörelseresultatet uppgick 2021/2022 till -80 Tkr, påverkat av några engångsföreteelser såsom kostnader runt byggrättsförsäljningen (negativ påverkan) och avslutad "vattenfråga" med Telge Fastigheter (positiv påverkan).

Bolagets resultat efter finansiella dispositioner och skatt blev 2.159 Tkr.

### **Långsiktigt underhåll/större investeringar:**

Under 21/22 har följande genomförts:

- Bättringsmålning.
- Diverse åtgärder inomhus för skolornas idrottsundervisning.
- Byte/reovering av ett antal elektriska komponenter.
- Renovering och inredning av elitlagens onklädningsrum.

Det planlagda underhållet för 22/23 budgeteras till 500 Tkr. Bl a kommer elslingor i Rosenborgshallens avvattningsystem att installeras, vilket var planerat tidigare men som nu kommer att genomföras, och kansliet kommer delvis att byggas om.

Dock kommer försiktighet att iaktas, då det osäkra läget på elprismarknaden kan öka driftkostnaderna rejält.

### **Landslagsrepresentation**

Dam: Ellen Åström och Matilda Claesson

Herr: Jonathan Person och Alexander Lindqvist

Ungdom dam: Emilia Englund och Edessa Noyan

Josefine Enander 3x3-EM

Ungdom Herr: William Kermoury, Tim Söderman, Ludwig Lindby, Benjamin Musuoke

Coacher: Ludwig Degernäs, Marc Olmos, Sergi Brugué, Oliver Malekzadegan

### **SBBK Herr**

Herrlaget coachades av Ludwig Degernäs med Ilias Agathangelidis och Sergi Brugué som assistenter. Vårt herrlag gjorde en ganska stabil grundserie. I slutspelet vann man sedan mot Nässjö i kvartsfinalen, sedan blev det förlust i semifinalen mot Jämtland.

### **SBBK Dam**

Damlaget leddes under säsongen av Jesper Sundberg, assisterad av Henrik Peyron. Säsongen blev problematisk, med importspelare som fick åka hem, och svårigheter att hitta ersättare gjorde att SBBK:s damer parkerade längst ned i tabellen lång tid. Våren blev en uppryckning, och laget lyckades klättra några placeringar och undvika nedflyttning.

### **Publiksiffror**

Vissa delar av säsongen fanns restriktioner, medan andra delar var öppna för publik. Herr- och damlaget hade liknande snittsiffror med drygt 300 åskådare per match. En nedåtgående trend för herrlaget, och en något uppåtgående trend för damlaget kan skönjas.

### **Utvecklingslag och Elitförberedande lag**

På flicksidan har klubben haft fyra elitförberedande grupper: F06, F07, F08 och F09, klubben har haft samma upplägg på pojsidan med fyra elitförberedande grupper igång: P06, P07, P08 och P09. SBBK spelade i Basketettan för både dam- och herr under året efter några års paus. Även USM- och RM-deltagande genomfördes, utan de riktigt stora framgångarna detta år.

### **Scania Cup**

Vår prestigefyllda ungdomsturnering Scania Cup, som i år spelades för 40:e gången, blev en succé. SBBK uppdaterade arrangemanget med bland annat ljudanläggningar i alla hallar samt ny utsmyckning.

### **Södertälje Open**

I början av november arrangerades den 11:e upplagan av Södertälje Open. Deltagarrekord och en stor lyckad basketfest kunde summeras.

### **Barn-och Ungdomsverksamhet**

Barn & Ungdomsverksamheten har under säsongen haft 815 flickor och pojkar i åldern 4 -18 år i träning i 24 hallar runt om i kommunen. De yngsta lagen från de olika Stadsdelsklubbarna har spelat Easy Basket-sammandrag i Täljehallen. De äldre lagen har spelat seriespel mot lag från Stockholmsområdet. För de allra yngsta har det funnits två stycken "Smurf"-grupper. Ca 110 flickor och pojkar i åldern 4-6 år har deltagit i "Smurf"-verksamheten under säsongen.

De Elitförberedande lagen (U13 - U16) har spelat i Stockholmsserien nivå 1.

Under 21-22 arbetade SBBK mycket med att vara mer synliga i samhället, att aktivera barn och ungdomar utanför SBBK. Satsningarna Basketgäris i Geneta för att aktivera unga flickor i idrottssvaga områden samt sommarlovssatsningen Mötesplats Södertälje lockade tillsammans 1500 barn och ungdomar till ökad fysisk aktivitet och trygga mötesplatser.

### **Basketgymnasium och Basketklasser**

Basketgymnasiet (NIU) bedrivs fortsatt i ett samarbete med Täljegymnasiet, Torekällgymnasiet samt Vackstanäs gymnasium. På NIU har totalt 42 elever (19 tjejer / 23 killar) gått under läsåret 2021-22.

Basketutbildningen omfattar 400p av praktik och teori. Vi har även startat upp LIU basket tillsammans med S:ta Ragnhildsgymnasiet, och där vi första läsåret hade 8 elever. Basketlektioner och teori har skötts av elittränare från SBBK och eleverna har återfunnits i elit- och utvecklingslagen.

Sammantaget är intresset för våra olika basketinriktningar på gymnasiet gott hos framförallt våra lokala spelare.

Rosenborgsskolan har fortsatt att utveckla sin satsning på idrottsprofilklasser. Idrottsprofilen är populär bland stadens idrottsintresserade ungdomar och söktrycket till skolan är stabilt. Under läsåret 2021-22 gick 50 basketelever på skolan (jämn fördelning mellan pojkar och flickor). Basketlektionerna har letts av basketinstruktörer från SBBK.

### **Mötesplats Täljehallen.**

SBBK har sedan augusti 2012 drivit Mötesplats Täljehallen i samarbete med Södertälje Kommun. Förra året var det tionde verksamhetsåret och besökarantalet kan pga pandemin inte jämföras med tidigare år.

Fördelningen mellan killar och tjejer är fortsatt helt jämn, precis som i vår basketverksamhet.

Några av de yngre elitspelarna arbetar på Mötesplatsen och är goda förebilder för ungdomarna som besöker verksamheten.

Mötesplatsen har spelarråd/gårdsråd en gång i månaden för att successivt utveckla kvalitén.

### **Avslutning**

SBBK har genom hårt arbete, tuffa åtgärder både på personal-och kostnadssidan samt olika typer av bidrag och kompensationsstöd överlevt pandemin och kommit igång på riktigt igen. Nu blåser en positiv vind genom klubben, SBBK har en ljus framtid, och ekonomin har genom aktieutdelningen säkrats.

Södertälje 29 september 2022

Johan Strömwall

Klubbdirektör SBBK